SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE — REGIONE SARDEGNA
Azienda U.S.L. n°7

Carbonia
Deliberazione n Q%@g (:?

adottata dal Direttore Generaleindata 7 {1 §7171. 2004

Oggetto : Prontuario Farmaceutico Ospedaliero.

Su Proposta del Responsabile Sanitario dei Presidi Ospedalieri Aziendali nonché Presidente della

Commissione Terapeutica Ospedaliera it quale:

PREMESSO che la normativa vigente (DPGRS 37/80) prevede che le Aziende Sanitarie
Ospedaliere si dotino di un prontuario finalizzato all’utilizzazione dei farmaci nei
presidi ospedalieri;

DATO ATTO  che la Commissione Terapeutica Ospedaliera (CTQO), regolarmente costituita con
atto deliberativo n.1279/1999, successivamente modificata ed integrata con
deliberazioni 274/2002 e 173/2003, ha provveduto a predisporre il prontuario dei
farmaci da impiegare negli ospedali dell’Azienda, che st allega in copia al
presente atto per farne parte integrante e sostanziale;

PRECISATO  che le modifiche apportabili sono state opportunamente regolamentate;
RITENUTO di dover dare all’atto in argomento, assunto con deliberazione del Direttore
Generale dell’ Azienda, carattere di norma interna vincolante;
PROPONE
- di adottare il Prontuario dei Farmaci allegato al presente atto del quale forma parte
integrante e sostanziale;
11 Direttore Generale

PRESO ATTO dell‘istruttoria svolta dal Responsabile Sanitario dei Presidi Ospedalieri Aziendali
nonché Presidente della Commissione Terapeutica Ospedaliera;

SENTITTI il Direttore amministrativo e 1l Direttore sanitario;



DELIBERA

per 1 motivi esposti in premessa :
- di approvare il prontuario ospedaliero det farmaci da utilizzare nei presidi ospedalieri aziendali;
- di incaricare 1l Responsabile Sanitario dei Presidi Ospedalieri Aziendali di assicurame

Papplicazione disponendo, oltreché delle risorse gia assegnate ai presidi ospedalieri, del

Servizio Farmaceutico nella sua globalita.

Direttore ge le
Dr. Emilip Simeone

¥

Dir. Amm.vo

Dir. Sanitario &Z%’/ V

Resp. San. PP.OC. _&_U k\




11 Responsabile del Servizio Affari Generali
Attesta che la deliberazione
09998 aa 20011 2004
¢ stata pubblicata
nell’Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7
a partire dal Z ? {}??' 2004 al : E%S%&j, 200/

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

ed ¢ stata posta a disposizione per la consultazione

11 Responsabile del Servizio

allegati n.

Collegio Sindaci
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica

A01BB12 |Glimepiride cpr 2 mg
A0ZBAD1 {Cimetidina fiale 200 mg ev
AD3AAQE |Rociverina fiale 20 mg
AO03ADO1Y |Papaverina cloridrato fiale 30 mg 2 mi
A03ADO1 |Papaverina cloridrato fiale 50 mg 3 m
AD3AX13 [Simeticone + Ca pantotenato cpr
AD3BB05 [Cimetropio bromuro cpr
A03BB05 |Cimetropio bromuro gtt 0,1 % 30 mi
AD3BBO5 |Cimetropio bromuro gtt 5% 30 ml
AQ3FA03 |Domperidone cpr 10 mg
AQ3FAQ3 |Domperidone sciroppo 0,1%
AO03FA0G |Clebopride cpr 0,5 mg
AQ3FA49  |Levosulpiride cpr 25 mg
AD4ADA4S |Tietilperazina cft 100 mg
ADSAAD2 |Acido ursodesossicolico cps/cpr 150 mg
AD5AAQD2 |Acido ursodesossicolico cps/cpr 300 mg
AOSAA0Z JAcido ursodesossicolico cpsicpr 450 mq ril. cont.
AODBABD8 |Sodio picosulfato git
AOTAAST |Bacitracina + Neomicina cpr
AQTFA49 Spore di bacillus clausii flac 2 miliardi
AQSAAD2 [Pancrelipasi cps 150 mg

A11BA  |Complesso plurivitaminico (idrosol. +liposol.) confetti

A11BA |Complesso plurivitaminico (idrosol. +liposol.) gocce

A11DB  [Benmetiamina + piridossina + cianocobalamina cps 10 mg

A11DB  |Tiamina + piridossina + cianocobalamina cpr

AT1EA  |Complesso Vitaminico gruppo B cpr
A11GA01 |Acido ascorbico cprefferv. 1 g

Cianocobalamina + acido follco + nicotinamide + acido

At1JA  {ascorbico fiala im/ev adulti

A11JA |Retinolo + Tocoferolo alfa acetato cpr (30.000 U.1, + 70 mg)
A12AA20 |(Calcio tattogluconato + Calcio carbonato buste 1 g
A12BA01 |Potassio cloruro confetti retard 600 mg
A12BA30 |Potassio aspartato acide + magnesio aspartato acido  icpr
A16AAD1 |Levocarniting flaleimivig
A16AADT [Levocamitinag flac 0s 29
A16AAD01 [Levopropionilcarnitina cpr 500 mg
A1B6AADT |[Levopropioniicarnitina fiale 300 mg
BO1AB11 [Sulodexide cpr 250 uls
BO1AB11 [Sulodexide fiale m.Jje.v. 600 uis
BO1ACO3 (Picotamide monoidrato cpr 300 mg
BO1ACO6 |Acido acetilsalicilico+tmagnesio idrox.+aigedrato cpr 300 mg
BO1ACO7 |Dipiridamolo cpr 75 mg
BO1ACO7 |Dipiridamolo fiale e.v, 10 mg
B01AC10 |indobufene cpr 200 mg
CO1CAQ8 |Oxedrina tartrato gocce 10%
CO1CA17 |Midodrina cloridrato gocee 0,25 %
CO1EB15 |Trimetazidina cpr 20 mg
C02DCO1T {Minoxidil cpr5mg
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica

C03BA11 |Indapamide conf. 2,5 mg
CO3DA01 |Spironolatione cps 25 mg
CO3DA01 |Spirenolatione conf. 100 mg
CO3EAO1 |ldroclorotiazide + Amiloride cpr (50 mg + 5 mg)
CO3EAQ1 |ldroclorotiazide + Spironolattone cpr {25 mg + 25 mg)
CO5CAQ3 |Diosmina cpr 500 mg

CO05CX |Escina fiale ev. 5 mg
CO8CADS |Nifedipina cps 10 mg
CO0O8CAD5 |Nifedipina cps 20 mg
CO8CAOS5 |Nifedipina cpr retard 20 mg
CO8CADB [Nimodipina 0s gtt 4%
CO08CAQ7 |Nisoldipina cprriv. 10 mg
C10AX04 |Benfluorex conf. 150 mg
D03AX01 [Cadexomero iodico polvere uso esternc bust.
DO3AX01 jcadexomero iodico polvereu.est. bs 3 g
D0O3AX49 {Frumento estratto + fenossietanolo crema dermatologica
DO03AX49 {Frumento estratto + fenossietanolo garze
D03BA49 (Catalasi gel
D03BASY iCatalasi + gentamicina gel
DO3BA92 |Fibrinolisina + Dornase alfa pomata

Neomicina + bacitracina + glicina + cisteina +

DOBAX04 racefreonina crema
DO7ACO1 {Betametasone benzoato crema 0,025%
DO7ACO1 |Betametasone benzoato crema 0,1 %
DO7ACD1 |Betametasone dipropionato iozione 0,05%
DO7CCO1 |Gentamicina solfato + Betametasone valerato crema 0,1%
DO8AGO2 [Povidone - iodio pomata
DOBAGO2 {Povidone - indio garze
G03DA02 |Medrossiprogesterone acetato cpr 20 mg
G04CB01 |Finasteride cpr 5mg
HOSBAO1 |Calcitonina (sintetica, di salmone) fiale 50 U.L
JO1FA10  |Azitromicina cpr 500 mg

JO1FF02 |Lincomicina fiale i.mfe.v 600 mg
JOTMA14  |Moxifloxacina cpr 400 mg
JOMMBO2Z |Acido nalidixico cpr 1000 mg
JO1XX49 |Fosfomicina trometamolo buste 3¢
L03AA03 [Molgramostim {(Gm-CSF) fiale 300 mcg sc-ev
LO4AA13 |Leflunomide cpr 20mg
1 04AA13 |Leflunomide cpr 100mg
MO1AED3 {Ketoprofene sale dilisina buste 80 mg
MO1AED9 |Flurbiprofene conf. 100 mg
MO1AX17 |Nimesulide bust. 100 mg
MO2AA10 |Ketoprofene gel 2,5%
MO3BX02 |Tizanidina cpr 2 mg
MOSAX01 Acido jaluronico (sale sodico) fiale 20 mg 2 ml
NO1BB03 |Mepivacaina cloridrato tubo fiala 3% 1.8 ml

tubo fiala 2% 1,8 ml {
NO1BB53 |Mepivacaina + Adrenalina 1:100.000)
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica
NO2BAQ1 |Lisina acetilsalicilato buste 05 1g
N02CCO01 |Sumatriptan fl 8 mg
NO3AAD4 |Barbexaclone cft 25 mg
NO3AAD4 {Barbexaclone cft 100 mg
NO3AGO1 |Acido valproico {sale sodico)+ sodio valproato cpr 300 mg
NO3AGO1 |Acido valproico (sale sodico)+ sodio valproato cpr 500 mg
N04BB01 jAmantadina cloridrato cpr 100 mg
NOSBAO1 [Diazepam emulsione lipidica flimev 10 mg
NOSBAOS |Bromazepam 0s gocce 20 ml 0.25%
NOSBA11 |Prazepam gtt 1,65 %
NO5CD09 |Brotizolam cpr 0.25 mg
NO5CF02 |Zolpidem cpr 10 myg
NOSCF03 |{Zaleplon cpr 5 mg
NOSCF03 (Zaleplon cpr 10 mg
NOBABOSG |Sertralina cloridrato cps 50 mg
NOBAX49 |Ademetionina solfato tosilato cpr 200 myg
NOBAXA9 [Ademetionina solfato tosilato fiale i.m./e.v. 200 mg
NO8BX06 |[Citicolina fiale 1 g
NOGBX12 {Levocarnitina acetil fiale im iv 500 mg
NO7XX02 [Riluzolo cpr 50 my
PO1BAO2 |ldroxiclorochina conf. 200 mg
RO3AC13 (Formoterolo spray 12 meg/spruzzo
RO3AKO8 |Budesocnide + formoterolo inalatore 160/4,5 mcg
RO3BA0Z {Budesonide sosp x inalazione 200 mcg
R0O3DA08 |Bamifillina cloridrato confetti 600 mg
RO5CB01 |Acetilcisteina cpr efferv. 600 mg
RO5CB01 [Acetilcisteina bust. os 100mg
RO5CB02 (Bromexina cloridrato sCiroppo
RO6CB03 |Carbocisteina sale di lisina monoidrato busta 2,7 g
R05DA49 |Diidrocodeina gocce 0s 1%
S01BAOZ ldrocortisone fosfato acido collirio 10 ml  0,335%
S01EC04 |Brinzolamide collirio 10 mg /5 ml
S01EX0O3 {Latanoprost collirio 0,005%
S01GA01 {Nafazolina nitrato collirio
S01GAS1 |Nafazolina + tonzilamina callirio
S02AA49 [Tobramicina 500mg/ 5 mi flacone
VO3AZ49 (Magnesio Pidolato fiale 1 g
AO01ABO3 |Clorexidina digluconato collutorio 0,2% fle
AQ1ABOS |Miconazolo gel orale 2%
AD1BBO1 |Glibenclamide cpr 5 myg
A0ZADO1 |Magnesio idrossido + algedrato cpr
AQZADO1 |Magnesio idrossido + algedrato flacone os sosp.
AG2BAQZ |Ranitidina cpr 180 mg
ADZBA02 |Ranitidina cpr 300 mg
A02BA02 |Ranitidina fiale 50 mg
AQ2BA0Z |Ranitidina flac scir. 150 mg /10 m|
A0ZBBO1 [Misoprostolo cpr 200 meg
A02BCO1 |Omeprazolo cps 20 mg
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica

A02BCO1 |Omeprazolo fiala 40 mg iv
A02BX02 {Sucraifato buste granulato 2 g
AO3AADS |Trimebutina fiala i.m./e.v. 50 mg
AO3AB06 |Otilonio bromuro cpr 40 mg
AO03AX13 [Simeticone cpr 40 myg
AQ3AX13 |Simeticone gocce 6,66%
AD3AXES9 |Floroglucinolo flale 40 mg i.mfe.v.
A03AX09 |Floroglucinole + Meglucinolo compresse
AO3BAO1 |[Atropina solfato fiale 0,5 mg 1 mi
A03BAO1 |Atropina solfato fiale t mg 1 mi
AD3BBO1 |Scopolamina butilbromura cpr 10 mg
AD3BB01 [Scopolamina butiibromuro fiala im/ev. 20 mg
AO3FAQ1 [Metoclopramide cpr 10 mg
AO03FA01 [Metoclopramide scir. 120 mil 0,1%
AO03FA01 |Metoclopramide fiale 2 ml 10 mg im iv
A04AAO01 |Ondansetrone cpr 8 mg
A04AAD1 |Ondansetrone cpr orodispersibili 4 mg
AD4AAO01 |Ondansetrone fiala 4 mg 2 ml
AD4AAGT |Ondansetrone fiala 8 mg 4 ml
AD4AAQ02 |Granisetrone fialaev. 3mg 3 mi
A0SBA49 [Ademetionina busilato fiale i.m.fe.v. 500 mg
AOBABO6 |Senna (sennoside A e B) cpr 12 mg

Sodio fosfato acido monoidrato + disodio fosfato
AOBAD10 {eptaidraio buste 20 m|
ADBAD11 {Lattulosio liquido sciroppo 66.7%

Macrogol {4000) + sodio solfato anidro + sodio
AQBADBS |carbonato acido + sodio cloruro + potassio cloruro buste 0s 34,8 g

Sodio fosfato acido monoidrato + disodio fosfato
AQBAGO1 leptaidrato clismi (160 + 60) mg/mi
AOBAGO4 (Glicerolo + amido di frumento+ camomilla e malva microclismi 3 g
AO0BAGO4 |Glicerolo + amido di frumento+ camomilla e malva microclismi 9 g
A0BAX01 |Glicerolo supposte bambini 1,5 g
AOBAXD1 |Glicerclo supposte adulti 2,5 g
AO7TAAQ2 |Nistatina sosp. os 100.000 UK/ ml
AOTAA11 |Rifaximina cpr 200 mg

Carbone attivato + Mg ossido leggero +Ca carbonato +
AD7BAD1 |Mg diossido cpr masticabili
AQ7DAO3 |Loperamide cpr 2 mg
AQOTEC0Z |Mesalazina cpr 400 mg
AQ7ECO2 [Mesalazina cpr 800 mg
AO7ECO2 |Masalazina clismi pronti 2 g
AQQAADZ |[Pancrelipasi cps 300 mg
A10AB01 |insulina umana ad azione rapida fiala 10 ml 100 Ul/ml
A10ABO1 |insulina umana ad azione rapida tubof. 100 Ul/ml
A10AB04 |Insulina fispro ad azione rapida fiala 100 UI/ML 10 mi
A10ACO1 |Insulina umana ad azione intermedia fiala 10 m! 100 Ul/mi
A10ACO1 lInsulina umana ad azione intermedia tubof 100 Ul/ml
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica
Insuline umana ad azione intermedia con rapida
A10ADO10 jcomparsa flac 10/90 10 mi 100 Ul/m
Insuline umana ad azione intermedia con rapida
A10ADG10 {comparsa flac 20/80 10 mi 100 Ui/ml
Insuline umana ad azione intermedia con rapida
A10ADO10 jcomparsa flac 30/70 10 ml 100 Ulml
Insuline umana ad azione intermedia con rapida
A10ADO10 |comparsa tubof. 30/70 100 U/ mi
Insuline umana ad azione intermedia con rapida
A10ADO10 |comparsa flac 50/50 10 mi 100 Ul/ml
Insuline umana ad azione intermedia con rapida
A10ADO10 jcomparsa flac 40/60 10 mi 100 Ul/ml
A10AEQ1 linsulina umana ad azione lenta fiala 10 mi 100 Ul/mi
AT0BAO2 |Metformina cloridrato cpr 500 mg
A10BAOZ |Metformina cloridrato cpr 850 mg
A10BAOZ [Metformina cloridrato cpr 1000 mg
A10BB0S [Gliclazide cpr 80 mg
A10BD01 (Fenformina + clorpropamide cpr {30 mg + 125 mg)
A10BD01 |Fenformina + glibenclamide conf. (25 + 5) mg
A10BD01 |Fenformina + glibenclamide cpr {25+ 2,5 mg
A10BD0OZ |Metformina+Glibenclamide cpr riv. (500 + 2,5 mg)
A10BD02 [Metformina+Glibenclamide cpr riv. (400 + 2,5 mg)
A10BG02 jRosiglitazone maleato cpr 8 my
A10BG02 (Rosiglitazone maleato cpr 4 mg
A10BGO3 |Pioglitazone cloridrato cpr 30 mg
A10BG03 |Pioglitazone cloridrato cpr 16 mg
A10BX02 |[Repaglinide cpr 0,5 mg
A10BX02 [Repaglinide cprt mg
A10BX02 [Repaglinide cpr 2
A11CAD1 |Acido ascorbico fiale ev. 1g 5 mi
A11CC04 |Calcitriolo cps 0,25 meg
A11CC04 |Calcitriolo eps 0,50 meg
A11CC04 {Calcitriolo fiala 1 mcg
A11CCO06 |Calcifediolo os gt 10mi 1,5 mg
A11DADY |Tiamina cloridrato flim.100 mg
A11DB [Cocarbossilasi + piridossina+ idrossicobalamina fiala 38mg+300 mg+5000 mcg
AT1EA  |Complesso Vitaminico gruppo B fiale 2 ml
A11HADZ |Piridossina cloridrato cpr 300 mg
AT1HAD2 [Piridossina cloridrato fiale 300 mg e.v.
A11HAD3 |Tocoferolo acetato alfa cft 100 myg
A1tHAD3 |Tocoferolo acetato alfa fiale 300 mg
Sodic citrato + k citrato + acido malico + sorbitolo +
fruttosio + acido citrico anidro + acido tartarico + sodio
A11JB  |bicarbonato Ac. + compl. Vit, buste S gr
A12AA03 |Calcio gluconato fiale 1 g 10 mi
A12AAD4  |Calcio carbonato cprtg
A12AA04 |Calcio carbonato buste 2 g
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica

A12AA20 |Calcio lattogiuconato + Calcio carbonato cpr eff.
A12BA30 |Potassio aspartato acido + magnesio aspartato acido  |buste
A12BA49 |Potassio aspartato acido fiata 1 meg/ml - 10 mi
A12BA49 |Potassio aspartato acido fiala 3 mEg/mi 10 mi
A16AAD1 tLevocarnitina flaleimiva g
BO1AAD3 |Warfarin cpr 5 mg
BO1AAD7 |Acenocumarolo cpr/div 1 mg
BO1AAQ7 {Acenocumaroio cpridiv. 4 mg
BO1ABO1 |Eparina calcica fiale 5.000 UI
BO1ABC1 [Eparina calcica flale 12.500 Ul

flac. 10 ml 5.000 U¥mt senza
BO1ABO1 |Eparina sodica aicool benz
BO1ABO1 {Eparina sodica flac. 5 ml 5.000 Ul/m]
BO1ABO4 |Dalteparina sodica flfsiringa 2500 U.I.
BO1ABO4 {Dalteparina sodica fifsiringa 2500 U.1,
BO1ABO5 |Enoxaparina sodica fiale-sir 2.000 U.1.
BO1ABO5 |Enoxaparina sodica fiate-sir 4.000 U.1,
BO1AB05 jEnoxaparina sodica fiale-sir 6.000 U1
BO1ABOG |[Nadroparina calcica fiala siringa 0,3 ml sc
BO1AB06 {Nadroparina calcica fiala siringa 0,4 ml sc

fiata siringa 0,6 misc/
BO1AB(6 |Nadroparina calcica infravasc

fiala siringa 0.8 ml.sc/
BO1ABO6 [Nadroparina calcica intravasc.
BO1ABO7 {Parnaparina sodica fiale 4250 Ul
BO1AC04 |Clopidogre! idrogenosoifato cpr 75 mg
BO1ACOS |Ticlopidina cpr 250 mg
BO1AC06 |Acido acetilsalicilico cpr 100 mg gasiro-protette
BO1AC09 |[Epoprostenclo sale sodico tiala ev 500 mcg
BO1AC11 |lloprost sale di trometanolo fiale e.v. 0.100 g
BO1AC11 |lloprost sale di trometanclo fiale e.v. 0.05 mg
BO1AC13 |Abciximab fliv 10 mg
BO1AC16 |Eptifibatide fialaev2 mg 10 mi
BO1AC16 [Eptifiatide fiala ev 0,75 mg 100 m|
BO1AC17 |Tirofiban fiate 0,25 mg ev 50 m|
BO1ADO2 |Alteplase (attivatore tissutale plasminogeno rt-PA) fiale e.v. 20 mg 20 mi solv.
BO1AD02 |Alteplase (aftivatore tissutale plasminogeno rt-PA) fiale e.v. 50 mg 50 mi solv.
BO1ADO4 iUrokinasi fiala 100.000 U.1.
BO1ADO4  |Urokinasi fiala 1.000.000 U.L
BO1AD11 [Tenecteplase fifev 10.000 U1
BO1AX01 |Defibrotide cps 400 mg
BO1AX01 |Defibrotide figle i.mfe.v. 200 mg
B0O1AX05 [Fondaparinux sodico fiale 1 g
BO2AAD2 |Acido tranexamico fiate im iv os 5 ml 500 mg
BO2AB49 [Gabexato mesilato fiale e.v 100 mg
B02BAO1 |Fitomenadione fiale 1 mi 10 mg
BO2BA01 |Fitomenadione gtt 2,5 ml 2%
B02BC99 |Colia difibrina fiale 0,5 ml
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Dosaggio e
ATC Farmaco Forma

Farmaceutica
BO2BDO1 jComplesso protrombinico umano ft 500 unita
BO3AAOT |Ferroso solfato cor 525 mg
BO3AB49 |Sodio ferrigluconato fialaosiv 5 ml
BO3BA01 [Cianocobalamina fiale 5000 mcg
BO3BA03 |ldroxocobalamina fiale 1000 mcg
BO3BB01 |Acido folico cps bmg
BO3BBO1 |Acido folico fiale 2 mi 15 mg im
BO3XAQ1 [Epoetina alfa fiala-siringa 1 000 Ul 0,4 m
BO3XAQ1 |Epoetina alfa fiala-siringa 2 000 Ul 0,4 ml
BO3XA01 |Epoetina alfa fiata-siringa 3 000 Ul 0,4 m
BO3XA01 |Epoetina alfa fiala~siringa 4000 Ul 6,4 mi
BO3XA01 |Epoetina alfa fiata-siringa 5000 Ul 0,4 ml
BO3XA01 |Epoetina alfa fiata-siringa 6000 Ul 0,6 mi
BO3XA01 {Epoetina alfa fiala-siringa 8000 Ul 0,8 mli
BO3XA01 |Epoetina alfa fiala-siringa 10.000 Ul 1 ml
BO3XA01 |Epoetina alfa fiale e.v /s.c. 40.000 U.l./ml
B0O3XA01 |Epoetina beta flac mult ev/sc100.000U.1.
B0O3XA01 |Epoetina beta flac mult ev/sc 50.000U.1,
BO3XA01 |Epoetina beta flac mult ev/sc 10.000U.1.
BO3XA01 |Epoetina beta fiala/ siringa evisc 1.000 U.L
BO3XA01 [Epoetina heta fiala/ siringa ev/sc 2,000 U1
BO3XA01 [Epoetina beta fiala/ siringa ev/sc 3.000 U.1.
BO3XA01 [Epoetina beta fiala/ siringa ev/sc 4.000 U1,
B0O3XA01 |Epoetina beta fiala/ siringa ev/sc 5.000 U.1.
BO3XA01 |Epoetina beta fiala/ siringa ev/sc 6.000 U.1.
BO3XA02 |Darbepoietina fiale 10 mcg
BO3XA02 |Darbepoietina fiale 15 mcg
BO3XA02 |Darbepoietina fiale 20 mcg
BO3XA02 |Darbepoietina fizle 30 mcg
BO3XA02 |Darbepoietina fiale 40 mcg
BO3XA02 {Darbepoietina fiale 50 mcg
BO3XA02 {Darbepoietina fiale 60 mcg
B0O3XA02 |Darbepoietina fiale B0 mcyg
BO3XA02 {Darbepoietina fiale 150 mcg
BO5AAO1 {Albumina umana soluzione flac 20% 50 mi
BO5AAOE {Poligelina flacone 500 mi (35 g /1000)
BO5AAQ07 jEtarnido flac 6% 500 mi
BO5SAX30 |Calcio magnesio cloruro { form. 10) fiale 1 meg/mi - 10 m|
BO3BA01 |Poliaminoacidi flaconi
BO5BAQ1 |[Miscela di aminoacidi liofilizzati per insufficienza epatica [flc 8% 250 ml
BO5BAO1 [Miscela di aminoacidi liofilizzati per insufficienza renale |flc 5,5% 250 mi
BO5BAQZ {Olio di soia + fosfolipidi del tuorlo d'uovo + glicerolo flc 10% 100 ml
BO5BA02 }Olio di soia + fosfolipidi del tuorlo d'uove + glicerolo flc 20% 250 ml
BO5BA03 iGlucosio fiale 33% 10 ml
B0O5BA04 |Proteine idrolisate flac 10 % 500 mi
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Associazioni di carboidrati - emulsioni di grassi -
BOSBA10 poliaminoacidi sacca

Ofio di soia parenterale + poliamminoacidi + elettroliti +
BO5BA10 |glucosio monoidrato sacche

Soluzioni che influenzano 'equilibrio elettrolitico /
BO5BB01 |eletiraliti flaconi

Soluzioni che influenzano 'equilibrio elettrolitico /
BO5BB02 |elettroliti associati a carboidrati flaconi
BO5BCO1 |Mannitolo flaconi 18%
BO5CB0O1 |Sodio cloruro fiale 0,8 % 10 ml
BOSCX03 |Glicina flaconi
BO5SXA01 |Potassio cloruro {form. 4) fiale 2 meg/ml - 10 mi
BO5XA02 |[Scdio Bicarbonato { form. 9) fiale Tmeg/mi - 10 mi
BOSXA03 |Sedio cloruro (form. 7) fiale 2 meqg/mi - 10 ml

Ofigoelementi multipli (cromo cloruro+ rame

clorurot+ferrico cloruro+manganoseo cloruro+potassio

ioduro+sodio fluoruro+  sodio molibdato+sodio
BO5XA30 |selenito+zinco clorura) flale 10 mi Adulti

Oligoelementi multipli {zinco cloruro+rame cloruro+

manganoso cloruro+sodio selenito+sodio fiale 10 ml (formulazione
BO5XA30 |fluoruro+potassio ioduro) pediatrica)
BOBAB49 |Emina fiale iv.
CO1AAQDS |Digossina cpr 0,0625 mg
CO1AADS |Digossina cpr 0,125 mg
CO1AAO0S |Digossina cpr divis. 0,25mg
CO1AAO05 (Digossina fiale 2 ml 0,5 mg im iv
CO1AAQS (Digossina flac os gtt
CO1AAD8 [Metildigossinag cpr 0,1 mg
CO1AAD8 |Metildigossina fiale 2 mliv 0,2 mg
CO1AAD8 |Metildigossina 0s git 6 mg
CO1BAO1 |Chinidina cpr 275 mg
CO1BAO2 |Procainamide cloridrato fiale 500 mg
CO1BB02 Mexiletina fiale EV 250 mg
CO1BB02 |Mexiletina cps 200 mg
C01BCO3 |Propafencne cpr 150 mg
CO1BC03 {Propafenone cpr 300 mg
C01BCO03 |Propafenone fiale e.v. 70 mg
CO1BCO4 |Flecainide acetato fiale ev 150 mg
C01BC04 |Flecainide acetaio cpr 100 mg
CO01BDO1 |Amiodarone cpr 200 mg
CO1BDO1 jAmiodarone fiale 3 mi iv 150 mg
C01BDO5 |[lbutilide fumarato fiale 87 mcg10 mi
CO1CAO1 |Etitefrina cloridrato fiale i.mev s.c. 10 mg
CO1CAQ1 |Etilefrina cloridrato gocee 0,75%
C01CAQ4 |Dopamina cloridrato fiale 200 mg
CO1CAQ7 |Dobutamina cloridrato flaconi e.v. 250 mg
CO1CA24 |Adrenalina fiale 1 mg 1ml
C01CA24 |Adrenalina fiale
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CO01CEQ3 |Enoximone fiale e.v. 100 mg 20 mi
CO1CX08 |Levosimendan (1532,74 ) fi 2,5 mg/ml
CO1DAQ2 |Nitroglicerina fiale ev. 5mg 1,5mi
sistemi transdermici 5 mg sup.
CO1DAD2 |Nitroglicerina max 10 cm
sistemi transdermici 10 mg

CO1DAO2 |Nitroglicerina sup. max 20 cm
CO01DAO8 |lsosorbide dinitrato cpr subl. 5 mg
CO1DAQO8 |isosorbide dinitrato cpr 40 mg
CO1DA14 llsosorbide mononitrato cpr 20 mg
CO01DA14 |lsosorbide mononitrato cpr 40 mg
CO1DA14  |Isosorbide mononitrato cps retard 60 mg
CO01DA14 |isosorbide mononitrato cps retard 50 mg
CO1EBO7 |Fruttosio 1,6 difosfato flaconi 10 g 100 mi
CO1EBO7 |Fruttosio 1,6 difosfato flaconi 5 g 50 ml
CO1EB10 jAdenosina flaleev6 mg 2 mi
C02AB01 |Metildopa (levogira) cpr 250 mg
CO2AB01T |Metildopa (levogira) cpr 500 mg
CO2AC01 [Clonidina cpr 0,15 mg
CQ2ACO01 Clonidina fiale 1 ml s¢ im iv 0,15 mg
CO2ACO1 |Clonidina sist. trasnsd. 2,5 mg
CO02AC01 |Clonidina sist, frasnsd. 5 mg
C02CA04 |Doxazosin cpr divis. 2 mg
C02CA04 |Doxazosin cpr divis.4 mg
C02CA08 {Urapidil fiala 10 ml iv 50 mg
C03BA04 |Clortalidone epr 25 mg
CO03CA01 Furosemide cpr 25 mg
CO3CA01 (Furosemide cpr 500 mg
CO3CAQD1 |Furosemide fiale 2 mtim iv 20 mg
CO3CAD1 |Furosemide fiale 25 ml iv 250 mg
C03DA02 |Potassio canrenocato cpr 25 mg
C03DA02 |Potassio canrenocato cpr 100 mg
C03DA02 {Potassio canrenoato fiale iv 200 mg
CO3EBO1 Furosemide + Spironclatione cpr (25 mg + 37 mg)
CO4AD03 |Pentossifillina cpr 400 mg
C04AD0O3 |Pentossiillina cpr 600 mg
C04AD0O3 |Pentossifillina fiale 100 mg
C04AX49 iPapaverina cloridrato fiale 40 mg 2 ml
CO05AA10 [Fluocinolone acetonide + ketocaina pomata
CO5BA01 |Sulfopoliglicano unguento 40 g
CO05BA03 |Eparina sodica gel
C05BB02 |Polidocanolo fiala 2% 2 ml
C05BB02 |Polidocanolo fiala 3% 2 ml

CO5CX |Escina confetti 40 mg
CO7AAD5 |Propranololo cpr 40 mg
CO7AAQS [Propranololo cpr 80 my
CO7AAD5 |Propranololo fiale iv 5 mg
CO7AB0OZ [Metoprololo cpr 100 mg
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C07AB02 [Metoprololo cpr retard 200 mg
CO07AB0Z [Metoprololo fiale 5 ml iv 5 mg
CO7ABO3 jAtenololo cpr 100 mg
CO7ABO3 |Atenololo fiale 10 mi iv 5 mg
CO7TABOS |Esmololo fiale ev 100 mg 10 ml
CO7AG01 |Labetalolo cpr 100 mg
CO7AGO1 |Labetalolo cpr 200 mg
CO7AG0O1 |Labetalolo fiala e.v 100 mg
CO7AG02 {Carvedilolo cpr 6,25 mg
CO7TAGO0Z2 |{Carvedilolo cpr 25 mg
CO8BCAQ01 |Amiodipina cpr 5 mg
CO8CAQ1 JAmiodipina cpr 10 myg
CO8CAQD2Z |Felodipina cpr 5 mg
CO8CAQD2 |Felodipina cpr 10 mg
COBCAO5 |Nifedipina os git 2% 30 ml
COBCADS |Nifedipina a ritascio controllato cpr 60 mg
CO8CAOS |Nifedipina gastroresistente cpr crono 30 mg
COBCAOS5 |Nifedipina gasiroresistente cpr crono 60 mg
CO8DAO  |Verapamil cpr riv. 40 mg
CO8DAD1 |Verapamil cpr 80 mg
CO8DAY |Verapamil cpr retard 120 mg
C08DA01 |Verapamil fiale iv 5 mg
C08DB01 |Diltiazem cpr 60 mg
Co8bB0O1 Diltiazem cpr retard 120 mg
C08DB0O1 |Diitiazem flac. liof, 50 mg iv
C09AAD1 Captopril cpr 25 mg
CO09AAD2 |Enalapril maleato cprdiv. 5 mg
CO8AAQ2 [Enalapril maleato cpr div. 20 mg
CO8AAO03 (Lisinopril cpr 5 my
COSAAQ3 |Lisinopril cpr 20 mg
CO09AAD4  |Perindopril cpr 4 mg
CO9AADS |Ramipril cpr 2.5 mg
CO9AAD5 {Ramipril cpr 5 myg
CO8AAD6 {Quinapril cpr 5 mg
COSAAQD6 |Quinapril cpr 20 mg
COSAAQY |Benazepril cpr 10 mg
CO8AADY |Fosinopril cpr 20mg
C0BBA01 [Captopril + Idroclorotiazide cpr (50 mg +25 mg)
COSBA02 [Enalapril + ldroclorotiazide cpr 20/12,5 mg
CO9CAD01 |Losartan cpr 12,5 mg
CO9CAD1 |lLosartan cpr 50 mg
C09CAQ3 {Valsartan cpr CO77+C94480 mg
CO8CAQL3 |Valsartan cpr 160 my
C10AAQ1 |Simvastatina cpr 20 my
C10AA03 |Pravastatina cpr 20 mg
C10AA05 |Atorvastatina cpr 10 mg
C10AAQ05 |Atorvastatina cpr 20 mg
C10AX06 [Omega polienoici cpsig
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C10AX48 |Fosfatidilcolina fiala ev 250 mg 5 mi
BO1ACO1T |Clotrimazolo crema 1%
DO3AX05 |Acido jaluronico (sale sodico) pom, 159 0,2%
D03AX05 jAcido jaluronico (sale sodico) garze 20 mg
D03AX49 |[Collageno tavolette 250 mg
D03BA52 [Collagenasi + Cloramfenicolo pomata
DO4AA10 [Prometazina crema 2%
DOBAXO0T7 iGentamicina solfato crema 0,1%
DO6BA01 [Sulfadiazina argentica crema 1%
DO6BAS1 |Sulfadiazina argentica + acido jaluronico crema
DOBBA51 |Sulfadiazina argentica + acido jaluronico garze (40 mg+2 mg )
DOBBB03  |Aciclovir crema dermatologica 10 g 5%
DO7ACO1 |Betametasone dipropionato crema 0,05%
DO7CAO01 lldrocortisone + cloramfenicolo pomata25g+2g
D07CCO1 |Betametasone+ Gentamicina solfato (0.05% + 0.1%) crema
DO7CC0O1 |Betametasone+ Gentamicina solfato (0.1% + 0.1%) crema
DOBAL30 JArgento colloidale + benzoile perossido idrato flac polvere g 10
DOBAL30 [Argento colloidale + benzoile perossido idrato flac spray
D11AEQS |Clostebol+ Neomicina crema dermatologica
D11AEQ9 |Clostebol+ Neomicina spray
GO1AADS |Cloramfenicolo ovuli 250 mg
GO1AF04 |Miconazolo crema ginec. 2%
G01AF04 |Miconazolo lav. vag. monouso 0,2%
GO1AX98 |Nistatina + Nifuratel ovuli {200.000+500mg)
GO2AB01 {Metilergometrina maleato os gtt 10 ml 0,025%
G02AB01 |Metilergometrina maleato fiale 1 miimiv 0,2 mg
G02AD02 |Dinoprostone fiala siringa 0,5 mg/3g
G02AD02 |Dinoprostone fiala siringa 1 mg/3g
GO02AD03 {Gemeprost candelette vaginali 1 mg
GO2AD05 |Sulprostone fiala 0.5 mg
02CAD1 |Ritodrina cpr 10 mg
G02CAQ01 |Ritodrina fiale 5 ml iv 50 mg
G02CA49 |lsosxuprina cpr 30 mg retard
G02CA49 |lsosxuprina fiala 10 mg
G02CB03 |[Cabergolina cpr 0,5 mg
G03CAL7 |[Estrogeni coniugati fiala 20 mg im ev
G03DAO3 ildrossiprogesterone caproato fiala depot 1 mt im 250 mg
GO3DAO4 {Progesterone fiale im 100 mg
504BD04 |Oxibutina cpr 5 mg
G04BDOY |Tolterodina tartrato cpr 2 myg
GO04BDA9 [Trospio cloruro ¢pr riv 20 mg
G04BX49 |Lidocaina cloridrato pomata urologica 2.5% 15 ¢
HO1AADZ [Tetracosactide esacetato fiale depot 1 mlim 1 mg
HO1BB02 |Oxitocina fiale 5 UL
HO1CBO1 |Somatostatina acetato fiala 2 mg +solvente
HO1CBO02 |Octreotide flac. multid. sciv 1 mg/ 5mi
HO2AB01 |Betametasone sodio fosfato cpr effervescenti 0,5 mg
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HO2AB01 |Betametasone sodio fosfato cpr effervescenti 1 mg
HOZABO1 |Betametasone sodio fosfato flale 2 mlim iv 1,5 mg
H02AB01 |Betametasone sodio fosfato fiale 2 mf im iv 4 mg
HO2AB01 |Betametasone sodio fosfato + betametasone acetato fiala 1 mlim 3 mg+ 3 mg
HO2AB02 |Desametascne fosfato fiale imiv 1 ml 4 mg
H02AB02 |Desametasone fosfato flaleimivim 8mg
HO2AB02 |Desametasone fosfato gocce 0.2%
HOZ2AB02 [Desametasone fosfato senza fenolo figle 4mg im v 1ml
HO2ABO4 [Metilprednisolone cpr 16 mg
HO2AB04 Metilprednisclone acetato fiala 1 ml 40 mg
HO2AB04 |Metilprednisolone emisuccinato fiale im iv 20 mg

H0ZABO4 |Metilprednisolone emisuccinato fiala im iv 40 mg
HO2AB04 |Metilprednisolone emisuccinato fiala imiv 125 mg
HO2AB04  |Metilprednisolone emisuccinato flac. liof. imivig
HO2AB04 |Metilprednisolone emisuccinato flac. liof. imiv2 g
HO2ABO7 |Prednisone cpr S5mg
HO2AB07 |Prednisone cpr 25 myg
HO2ABG8 |Triamcinolone acetonide fiala retard 40 mg/ 1 ml
HOZABOS {ldrocortisone emisuccinato sodico flac. 500 mg
H02ABOS |ldrocortisone emisuccinato sodico flala10miivtg
HOZAB0S |idrocortisone emisuccinato sodico s/alcoal benzilico flala iv 100 mg
H02AB13 |Deflazacort cpr 6 mg
HO2AB13 |Deflazacort cpr30 mg
HO2BX01 [Metilprednisolone + Lidocaing fiala (40 mg+10 mg)
HO3AAO1 |[Levotiroxina sodica cpr 50 mcg

HO3AAO1 |[Levotiroxina sodica cpr 100 meg
HO3BB02 |Tiamazolo cpr 5mg
HO4AADT |Glucagone fiala siringa 1 mg

JO1AADZ |Doxiciclina iclato cps 100 mg

JO1BAO01 [Cloramfenicolo succinato fiale 1 g
JO1CALT {Ampicillina fiale 500 mg
JO1CAO1 |Ampicillina fiale 1 g
JO1CAO1 |Ampicillina scir. 5% 60 mi flac
JO1CA04 |Amoxicillina triidrato cprdiv.1g

JO1CAO4 [Amoxicillina triidrato scir. ped. 5% 100 mi
JO1CA12 IPiperacillina fiala 2 g im iv
JO1CEQO8 |{Benzilpenicillina benzatina flac. iniett. 2,5 ml 600.000 U.1.
JO1CEO8 |Benzilpenicillina benzatina fiac. iniett. 4 ml 1.200.000 U 1.
JO1CRO1 |Ampicillina + Sulbactam fialeim 1,5g
JO1CRO2 |Amoxicillina + Acido clavulanico cprriv.1g
JO1CROZ |Amaoxicillina + Acido clavulanico flac. sosp. os 100 mi
JO1CRO2 |Amoxicillina + Acido clavulanico fiale e.v (2000 mg + 200 mg)
JO1CRO3 |Ticarcillina + Acido clavulanico fiala 1,2 gim
JO1CR0O3 |Ticarcillina + Acido clavulanico fiala 3,2 ge.v.
JO1CROS (Piperacilina + Tazobactam fiala 2,25 gi.m. e.v.
JO1DAO4 |Cefazolina sodica flac. 1 g im
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JOIDAOS |Cefaclore monoidrato 5% 0s sospensione
JO1DA1Q  |Cefotaxime flac. 1 gimiv
JO1DA11 |Ceftazidima pentaidrato flac. 1 gim
JO1DA11 |Ceftazidima pentaidrato flac. 1 gev
JO1DA13 |Ceftriaxone sodico flac. 500 mg im
JO1DA13 |Ceftriaxone sodico flac. 1 gim
JO1DA13 |Ceftriaxone sodico flac. 1 g ewv.
JO1DA13 [Ceftriaxone sodico flac. 2 g ewv.
JO1DA17 [Cefonicid fiale 1 g i.m,
JO1DA22 |Ceftizoxima sale sodico flac. 1 g im
JO1DA24 |Cefepime diicloridrato monoidrato flac. 1 gim/ iv
JO1DA3Z |Cefoperazone fiale 1gim.
JO1DFOT  |Aztreonam fiala 500 mg im iv
JO1DFO1 |Aztreonam fiala 1 gimiv
JO1DHOZ |Meropenem fialaev.tg
JO1DH51 {Imipenem + Cilastatina flac. 500 mg + 500 mg e.v
JO1DH51  |Imipenem + Cllastatina flac. 500 mg + 500 mg im
JO1EEO1 |Sulfametoxazolo e trimetoprim cpr {800 mg + 180 mg)
fiala perfusione iv 5 mi
JO1EEQ1 |Sulfametoxazolo e trimetoprim (400+80)mg
flac. os sosp. (400 mg + 80
JO1EEQ1 |Sulfametoxazolo e trimetoprim mg)
JO1FAO1  [Eritromicina etilsuccinato flac. sosp os. 10%
JOTFAQS Claritromicina cpr 250 mg
JO1FAQS |Claritromicina cpr 500 mg
JOTFAQS |Clarifromicina fiale 500 mg e.v.
JO1FADS |Claritromicina flac. sosp. gran. 2,5%
JO1FFOt  (Clindamicina fiala 4 ml 600 mg
JO1FGO2 [Quinupristin + dalfopristin flev. 150 + 300 mg
JO1GAO1 |Streptomicina solfato fiala 1g
JO1GB0O1 |Tobramicina sol. neb. 300 mg
JO1GB01 [Tobramicina solfato flac. 150 mg im iv
JO1GB03 (Gentamicina solfato fiala 2 mi 80 mg im iv
JO1GB07 INetilmicina solfato fiala 15 mg im v
JO1GBO7 [Netiimicina solfato fiala 50 mg im iv
JO1GBO7 [Netilmicina solfato fiala 100 mg im iv
JO1GBO7 |Netilmicina solfato fiala 150 mg im iv
JO1GBO7 |Netilmicina solfato fiala 300 mg im iv
JO1MAQ2 |Ciprofloxacina cpr 250 mg
JO1MAG2 |Ciprofloxacina cpr 500 mg
JOTMAOZ |Ciprofloxacina fiale e.v. 200 mg 100 ml
JO1MADG |Norfloxacina cps 400 myg
JOTMA12 |Levofloxacina cpr 500 mg
JOTMA1Z |Levofloxacina fiale 500 mg
JO1XA01 |Vancomicina flacone os e.v 500 mg
JO1XAQ2 |Teicoplanina fiala 200 mg im iv
JO1XB01 |Colistimetato di sedio fiale 1.000.000 U.1,
JO1XDO01 [Metronidazoto flacone flebo 500 mg
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JO2AB0Z |Ketoconazolo cpr 200 mg
JO2ACO1 |Fluconazolo cps 50 mg
JO2ACO1 |Fluconazolo cps 100 mg
JOZACO1 |Fluconazolo fiale ev 100 mg 50 mi
JOZACO02 |liraconazolo cps 100 mg
JO4AB02 [Rifampicina cps 300 mg
JO4AB0Z |Rifampicina conf. 600 mg
JO4ABO2 |Rifampicina fialoide flebo 600 mg
JO4ABO3 |Rifamicina flacone uso locale 90 mg
JO4ACO1 |isoniazide cpr 200 mg
JO4ACS1 |Isoniazide + etambutolo + piridossina cpr
JO4AKO1  |Pirazinamide cpr 500 myg
JO4AKO2 |Etambutolo cloridrato cpr 400 myg
JO4AKO02 jEtambutolo cloridrato cpr 500 mg
JO4AKO2 jEtambutolo cloridrato fiale e.v. 3 mi 500 mg
JO4AMO2 (lsoniazide + pirazinamide + rifampicina cpr
JOBABO1 |Aciclovir cpr 400 mg
JO5AB0O1  |Aciclovir cpr 800 mg
JOSAB01 Aciclovir fiale iv 250 mg
JOSABO4 (Ribavirina cps 200 mg
JOSAEQ2 [Indinavir cps 400 mg
JOSAEG3 |Ritonavir ¢ps 100 mg
JOSAF03 |Zalcitabina cpr 0,75 mg
JOSAF04  |Stavudina cpr 40 mg
JOBAFO4 |[Stavudina cpr 20 mg
JOSAF05 |Lamivudina cpr 150 mg
JOBAF30 |Abacavir + lamivudina+zidovudina cpr 300+150+300 mg
JOSAGO1 |[Nevirapina conf. 200 mg
JO6BA02 mmunoglobulina umana disaggregata flac.ev 2,5 ¢
LO1AA01 [Ciclofosfamide flac. iv 500 mg
LO1AADG |lfosfamide fialeev. 1 g
LO1ADOS |Fotemustina fiale 208 mg
LOTAX03 [Temozolomide cps 20 mg
LO1AX03 |[Temozolomide cps 100 mg
LO1AX04 |Dacarbazina flac. iniett, 100 mg
LO1BAO1 |Metotrexato flac. imiv S mg
LO1BAO1 |Metotrexato flac. imiv 50 mg
LO1BCO1 [Citarabina fiala e.v. 100 mg
LO1BCO2 |Fluorouracile figle iv 250 mg
LOMBCG2 |Fluorcuracile fiale 10 mt iv 500 mg
LO1BCO2 |Fluorouracile fiale 1g /20 ml e.v.
LO1BCO6 |Capecitabina cpr 150 mg
LO1BCO6 |[Capecitabina cpr 500 mg
1.01BC08 {Gencitabina cloridrato fiala ev 200 mg
L.O1BCO8 |Gencitabina cloridrato flalaev1g
LO1CAO1 |Vinblastina solfato flac. 10 ml iv10 mg
LO1CAD2Z |Vincristina fiale ev. 1 mg
LO1CAO4 |Vinorelbina bitartrato fiala e.v. 10 mg
ASL7 Pagina 14

11/10/04



Dosaggio e
ATC Farmaco Forma
Farmaceutica
LO1CAD4 |Vinorelbina bitartrato fiala 50 mg 5 mil
LO1CBO1 |Etoposide fiala 5 mliv 100 mg
LO1CDO1  |Paclitaxel fiala 30 mg/5ml
L.01CD01 |Paclitaxel fiala 100 mg/17ml
LO1CDO02 [Docetaxel fiala ev 20 mg
LO1CD02 |Docetaxel fiala ev 80 mg
LO1DBO1  |Doxorubicina flac. iv 10 mg
LO1DBO1 |Doxorubicina flac. iv 50 mg
L.01DB01 jDoxorubicina (cloridrato ) liposomiale fiala ev 2 mg /ml iv
L010DB03 |Epirubicina cleridrato flac. liof. iv 10 mg
LO1DBO3 |Epirubicina cloridrato flac, liof. iv 50 mg
LO1DBO3  |Epirubicina cloridrato soluz.pronta ev 10mg/5m|
LO1DB03 |Epirubicina cloridrato soluz.pronta ev 50mg/25m|
LO1DBO7 |Mitoxantrone flac. 10 miiv 20 mg
L01DCO1 |Bleomicina fiala iniett. 15 mg
LO1DCO3 |Mitomicina fiale 10 mg ev
LO1XA01 |Cisplatino flac. sol. pronta 20 ml iv 10 mg
flac. sol. pronta 100 ml iv 50
LO1XAQ1 [Cisplatino mg
LO1XAD1 |Cisplating flac. sol. pronta 50 ml iv 25 mg
L.O1XA02 |Carboplating fiale 5 ml iv 50 mg
LO1XAD2 |[Carboplatino fiale 15 ml iv 150 mg
LO1XA03 |Oxaliplatino fiala 50 mg ev
LOTXAQ3 |Oxaliplatino fiala 100 mg ev
LOt1XX17 |Topotecan fiale 4 mg ev
LOTXX19 [lrinotecan cloridrato fiale 40 mg/2 ml
LO1XX19 [|irinotecan cloridrato fiale 100 mg/5mi
LO2AB02 [Medrossiprogesterone acetato buste gran. os 1 g
1.02BA01 |Tamoxifene cpr 10 mg
L.03AAQ2 |Filgrastim {G-CSF) flaconi 300 mcg
fiala siringa 263 mcg 33,6
LO3AA10 [Lenograstim (rHuG-CSF) MiU
LO3AB10 }Peginterferone alfa - 2b 50 mcqg fiale
LO3AB10 |Peginterferone alfa - 2b 80 mcg fiale
LO3AB11 |[Peginterferone alfa - 2a 135 mcy fiale
LO3AB11 |Peginterferone alfa - 2a 180 mcg fiale
LO3ACO01 |Aldesleukine flala e.v. 5 ml 18.000.000 U.1.
L03Ax03 |Bacillo Calmette Guerin (Bcg) fiale
LO4AA03 |imumunoglobulina equina antilinfocitaria fiale ev 5 mi
LO4AA0B [Micofenolato mofetile cpr 250 mg
LO4AA06 {Micofenolato mofetile cpr 500 myg
LO4AA11 |Etanercept fiale - siringa 25 mg
LO4AA12 [Infliximab fiale 100 mg i.v.
LO4AX01 |Azatioprina cpr div. 50 mg
MO1ABOS |Diclofenac cpr 50 mg
MO1AB0O5 |Diclofenac cpr retard 100 mg
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MO1ABO5 |Diclofenac fiale im 75 mg
MO1AB15 |Ketorolac trometamina cpr 10 mg
MO1AB15 |Ketorolac trometamina fialaimiv 30mg 1 ml
MO1AB15 |Ketorolac trometamina gocce 2%
MO1AEQ1 |ibuprofene B os sospensione 150 mi
MO1TAEQ3 |[Ketoprofene cps 50 mg
MO1AEQ3 |Ketoprofene fiala im 100 mg
MO1AEQ3 |Ketoprofene fiala iv 100 mg
MO1AEO3 |Ketoprofene sale dilisina fiale im/ev 160 mg
MO1AEQ9 (Flurbiprofene cps 200 mg
MO1AED9 |Flurbiprofene sciroppo 0,5%
MO1AX17 |Nimesulide cpr 100 mg
MO3AB01 |Suxametonio cloruro senza alcool benzilico fiala e.v. 500 mg
MO3ACG3 {Vecuronio bromuro fiale e.v.10 mg
MO3ACO4 |Atracurium besilato flale e.v. 25 mg 2,5 ml
MO3ACO04 |Atracurium besilato fialeev. 50 mg 5 mi
MO3ACO08 |Rocuronio bromuro fiale 50 mg
MO3ACO09 |Rocuronio bromuro fiale 100 mg
MO3AC10 {Mivacurio Cloruro fiala 5 ml 2 mg/ml ev
MO3AC11 |Cisatracurio besilato fialaev2mg/ mi-5ml
MO3BX01 |[Baclofene cpr 10 myg
MO3BX01 [Baclofene cpr 25 mg
MO3BX05 |Tiocelchicoside cps 4 mg
MO3BXG05 |Tiocolchicoside fiala 4 mg
MO3CAO01 |Dantrolene flale 20 mg
MO3CAO1 {Dantrolene cpr 25 mg
MO4AAD1 |Allopurinolo cpr divis. 100 mg
MO4AAO1 |Allopurinolo opr divis. 300 mg
MOSBA02 |Acido clodronico fiale 300 mg ev
MOSBAO3 (Acido pamidronico fiale 15 mg ev
MO5BAG3 |Acido pamidronico fiale 90 mg ev
MO5BA08 |Acido zoledronico flac 4 myg
NO1ABO7 |Desflurano flac 240 mi
NO1ABO8 |Sevoflurane flaconi 250 mi
NO1AF03 Tiopentale sodico fialeev.0.5g
NO1AF0O3 [Tiopentale sodico fialeev.1g
NO1AHO1 |Fentanile {(citrato) fialeev.im0,1mg/2ml
NO1AHO06 |Remifentanil fiala 1 mg 3 ml
NO1AHO8 [Remifentanit fiala2 mg 5mil
NO1AX01 {Droperidolo flaconi i.m/e.v. 2,5 mg
NO1AX10 |Propofol EDTA fiale e.v 20 ml 10 mg/mi
NO1AX10 |Propofol EDTA flac e.v 50 ml 10 mg/mi
NO1BBO01 |Bupivacaina cloridrato fiale 0.25 % 10 mi
NO1BB0O1 |Bupivacaina cloridrato fiale 0.50 % 10 mi
NO1BB01 |Bupivacaina cloridrato iperbarica fiala 0,5% 1ml
NO1BB01 [Bupivacaina cloridrato iperbarica fiala 1% 2 ml
NO1BB02 |[Lidocaina cloridrato fiala 2% 5 ml
NO1BB0Z {lLidocaina cloridrato flaconi 2% 50 mil
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NO1BB02 |Lidocaina cloridrato pomata chirurgica 1% 100 g
NO1BBO3 iMepivacaina cloridrato fiala 1% 5 ml
NO1BB03 [Mepivacaina cloridrato fiala 1% 10 mi
NO1BB03 {Mepivacaina cloridrato fiala 2% 5 mi
NO1BB03 |Mepivacaina cloridrato fiala 2% 10 ml
NO1BB09 |Ropivacaina (cloridrato monoidratro) figla 2 mg/ ml 10 ml
NO1BBO9 |Ropivacaina {(cloridrato monoidratro) fiala 7,5 mg/ mi 10 ml
NO1BB10 |levobupivacaina Hcl fiala 2,5 mg /mi
NO1BB10 |Levobupivacaina Hcl fiala 5 mg/ml
NO1BB10 [Levobupivacaina Hcl fiala 7,5 mg/mi
NO1BB20 |lLidocaina + Prilocaina crema + cerotti
NO1BBS51 |Bupivacaina cloridrato + adrenalina fiale 0.25 % 10 ml
NO1BB51 |Bupivacaina cloridrato + adrenalina fiale 0.50 % 10ml
NO1BBS52 |l.idocaina cloridrato spray 10% 50/60 ml
N01BB52 |Nsomicina + fluocinolone acetonide + lidocaina pornata
NO1BB53 Mepivacaina + Adrenalina fiala 2% 10 mi
NO2AADT [Morfina cloridrato fiale iniett. 1 ml 10 mg
NOZAAQ1 [Morfina solfato cpr - cps ril.prol. 10 mg
NO2AAD1 tMorfina solfato cpr - ¢ps ril.prol. 30 mg
NO2AAO1 |Morfina solfato cpr - ¢ps ril.prol. 60 mg
NOZAAQ1 (Morfina solfato cpr - cps ril_prol. 100 mg
NO2AB03 |Fentanil cerotti 25 mcg/h
NO2AB0O3 |Fentanil cerotti 50 mcg/h
N0O2ABO3 (Fentanil cerotti 75 meg/h
NO2AB03 [Fentanil cerotti 100 meg/h
NO2ADO1 |Pentazocina lattato fiale ev/sc 30 mg 1 mi
NO2AEQ1 |Buprenorfina cloridrato cpr sublinguali 0,2 mg
NO2AEQ1 |Buprenorfina cloridrato fiale 1 mil imiv 0,3 mg
NOZAEQ1 |Buprenorfina cloridrato cpr 2 mg
NOZAEQ1 [Buprenorfina cloridrato cpr 8 mg
NOZAX02 |Tramadolo cpr 100 mg
NO2AX02 |Tramadolo cpr 200 mg
NO2AX02 |Tramadolo fiale 100 mg
NO2AX0Z2 |Tramadolo gocee 10%
cpr 200 microincaps. con
NO2BAO1 jAcido acetilsalicilico etilcellul.
cpr 800 microincaps. con
N02BAQT |Acido acetilsalicilico etilcellul,
NO2BAO1 ILisina acetilsalicilato fiale 5 mlimivig
NO2BB02 [Metamizolo sodico fiala 1 gi.m/e.v.
NO2BB02 |Metamizolo sodico gocece 50%
NO2BED1 |Paracetamolo cpr 500 mg
NO2BEQ1 |Paracetamolo gocce 0s 10%
NO2BEO1 |Paracetamolo sciroppe 2,4%
NOZBEQ1 |Paracetamolo supposte 125 mg
NO2BEQ1 [Paracetamolo supposte 250 mg
NO2BEQ1 iParacetamolo supposte 500mg
N0ZBEO1 |Paracetamolo supposte 1000 mg
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NO2BES5S1 |Paracetamolo + codeina cpr efferv, (500 mg + 30 mg)
NO2BES51 |Paracetamolo + codeina supp. bambini 200 mg+ 5 mg
NO3AAOZ |Fenobarbital cpr 15 myg
NO3AAO2 |Fenobarbital cpr 50 myg
NO3AAODZ iFencbarbital cpr 100 mg
NO3AADZ2 {Fenobarbital ftale im 1ml 100 mg
NO3AADZ |Fenobarbital sodico fiale 200 mg
NO3ABO2 [Fenitoina cpr 100 mg
NO3ABO2 |Fenitoina fiala imfev 250 mg
NO3AEO1 [Clonazepam cpr2 mg
NO3AEQ1 [Clonazepam gt 2,5 mg/mi
NO3AF01 (Carbamazepina cpr 200 mg
NO3AF01 [{Carbamazepina cpr 400 mg

cpr bisecabili 200 mg
NO3AF01 |Carbamazepina cessione regolata

cpr bisecabili 400 mg
NO3AF01 |Carbamazepina cessione regolata
NO3AGO1 |Acido valproico (sale sodico) cpr gastror, 200 mg
NO3AGO1 |Acido valproico (sale sodico) cpr gastror. 500 mg
NO3AGO1 |Acido valproico (sale sodico) flac os git 40 ml 20%
NO3AX12 |Gabapentin cps 100 mg
NO3AX12 (Gabapentin cps 300 mg
NO3AX12 |Gabapentin cps 400 mg
NO3AX43 [Magnesio solfato fialeev.1 g 10 mi
N03AX49 {Magnesio solfato flaleev.2,5g 10 ml
N0O4AA02 |Biperidene Gpr 2 mg
NO4AAQ2 |Biperidene cft retard 4 mg
NO4AAQZ2 |Biperidene fiale im iv 5mg 1 ml
N04ABQ2 |Orfenadrina conf. 50 mg
NO4ABOZ [Orfenadrina fiale im 2 ml 40 mg
NO4BAO2 [lLevodopa + Benserazide cps 125 mg
NO4BAO2 |Levodopa + Benserazide cpr div, (200 mg + 50 mg)
NO4BAOZ (Levodopa + Carbidopa cpr 125 mg
NOSAAO  (Clorpromazina cloridrato cpr 25 mg
NOSAAD1  |Clorpromazina cloridrato cpr 100 mg
NO5SAAQ1 IClorpromazina cloridrato fiate im 2 mi 50 mg
NOSAAO1 [Clorpromazina cloridrato os gtt 4%
NOSAAO3 jPromazina fiala i.m/e.v 50 mg
NOSAAQD3 [Promazina gocce 4%
NOSABOZ {Flufenazina decanoato fiala i.m. 25 mg
NOSACO2 |Tioridazina cpr 25 mg
NOSACO2 |Tioridazina cpr 50 mg
NOBADO1 |Aloperidolo fiale imiv 2 mg
NOSADO1 |Aloperidolo fiale imiv 5 mg
NOSADO1 |Aloperidolo os gtt 1%
NOSADO1 [Aloperidolo os gtt 0,2%
NO5SADO1 |Aloperidolo decanocato fiale im 50 mg 1ml
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NOSADO1 |Aloperidolo decanoato fiate im 150 mg 3 mi
NOSAF05 |Zuclopentixolo gocce 2%
NOSAF05 [Zuclopentixolo fiala i.m. 50 mg/ml
NOBAFOS [Zuclopentixolo fiala 200 mg i.m,
NO5AHO02 |Clozapina cpr 100 mg
NO5AH03 |Olanzapina cpr 2,5mg
NOSAH03 |Olanzapina cpromg
NO5AHO03 |Olanzapina cpr 10mg
NOSAHO04 [Quetiapina fumarato cpr 25mg
NOSAHO4 |Quetiapina fumarato cpr 100 mg
NO5AHO4 (Quetiapina fumarato cpr 200 mg
NOSALO3 {Tiapride cloridrato fiale 100 mg
NOSALA49 |Levosulpiride cpr 50 mg
NO5AL49 |Levosulpiride cpr 100 mg
NOSAL49 {Levosulpiride fiala im iv 50 mg
NGSANDT |Litio carbonato cps 150 mg
NOSANO1 |Litio carbonato cps 300 mg
NOSAX08 |Risperidone cpr 1 mg
NOSAX08 |Risperidone cpr2mg
NOSAX08 |Risperidone cpr3mg
NOBAXO08 |[Risperidone cpr 4 myg
NOSAX08 [Risperidone gocce 1 mg/ mi 100 mi
NOSAX0DS (Clotiapina fiala im4 ml 40 mg
NOSAX09 (Clotiapina 0s gtt 10 ml 10%
NCSBAO1 |Diazepam cps 2 mg
NO5SBAO1 |Diazepam cps Smy
NO5BA01 |[Diazepam fiale im / ev 10 mg/2 ml
NOSBAOT |Diazepam gtt 0,5%
NO5BAO6 |Lorazepam cpr 1 mg
NO5BAOB |Lorazepam cpr 2,5 mg
NO5BAOG lorazepam fiala 4 mg
NO5BAOS (Clobazam cpr 10 mg
NOSBA12 ]Alprazolam cpr1mg
NO5BA12 jAlprazolam cpr 0,25 mg
NO5BA12 {Alprazolam cpr 0,50 mg
NOSBA12 |Alprazolam gocece 0,75 mg/mi
NO5SBA4S |Delorazepam cpr 0.5 mg
NOSBA4S |Delorazepam cpr 2 mg
NO5BA49 |Delorazepam fiale im.Je.v. 0.5mg
NO5BA49 |Delorazepam fiale im./e.v. 2 mg
NO5BA49 |Delcrazepam fiale im.fe.v. 5 mg
NO5BA49 (Delorazepam gocece 0.1%
NOSCDO1 |Flurazepam cps 30 mg
NO5SCDO0S5 jTriazolam cpr 0,25 mg
NO5CD08 Midazolam fiale im.fe.v. 5 mg 1 mi
NOSCDO8 Midazolam fialaimJ/ev. 15 mg-3 ml
NOBAAQ4 [Clomipramina conf. 25 mg
NOBAAD4 [Clomipramina fimiv 2ml 25 mg
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NOBAAOS |Amitriptilina os gtt 20 ml 4%
NOBABO3 |Fluoxetina cloridrato cpr solubili 20 mg
NOBAB04 |Citalopram 4% gtt
NOBABO4 |Citalopram cpr 40 mg
NOG6AB0O4 |Citalopram cpr 20 mg
NOBABO4 |Citalopram fiala ev 40 mg
NOBABOS |Paroxetina cpr 20 mg
NOGABOS |Fiuvoxamina maleato cpr 50 mg
NOBABOB [Fluvoxamina maleato cpr 100 mg
NOBAX0Q5 |Trazodone cpr 75 mg
NOBAX05 |Trazodone- cpr 150 myg
NOGAX05 |Trazodone f iala 50 my
NOBAX05 |Trazodone os gtt 2,5%
NOBAX49 |Ademetionina solfato fosilato fiale i.m./e.v. 400 mg
NO7AAO01 [Neostigmina fiala 1mi 0,5 mg
NO7AAD2 {Piridostigmina bromuro cpr 60 mg
NO7BB01 |Disulfiran cpr solub, 400 mg
NO7BB04 |Naltrexone fiale os 50 mg
NO7BB49 |Metadoxina cpr 500 myg
NO7BB49 |Metadoxina fiala i.m/e.v. 300 mg
NO7BB4S |Sodio oxibato soluzione os 17,5%/ 140 mi os
NO7BC0O2 jMetadone cloridrato flacos 5mg/5mi
NO7BCO02 (Metadone cloridrato flac os 20 mg/ 20 ml
NO7BCO02 |Metadene cloridrato flac os 1.000 mg/ 1.000 mi
NO7CAQ1 |Betaistina cpr 8 mg
PO1ABO1 {Metronidazolo cpr 250 mg
POZCAC1T |Mebendazolo cpr 100 my
PO2CAC0T |Mebendazolo cpr 500 mg
PO2CAO01T Mebendazoio saspensione os 2%
RO1AAD7 [Xilometazolina Cloridrato gocce Adulti
RO1ABOS |[Efedrina+eucaliptolo+niaoculi essenza gocce nasali pediatriche
RO1AD9S [Fluocinolone acetonide + clonazolina spray 20 mi
RO1AX30 |Tonzilamina + lisozima+ fenilpropamina git BB
RO3AC0Z |Satbutamolo aerosol dos. 100 mcg/dose
RO3ACOZ2 |Salbutamolo soluz. per inalaz. 0,5%
RO3AC12 |Saimeterolo xinafoato aerosol 25 mcg
soluzione 15 mlperos e
RO3AK04 [Salbutamolo + Ipratropio bromuro aerosol
RO3AK06 |Salmeterclo + fluticasone spray 25/ 125 mcg
RO3AK06 |Salmeterolo + fluticasone spray 25/ 250+C705 meg
RO3BAQ1 |[Beclometasone dipropionato flac. mon. 2 mi aer. 0.04%
R0O3BA03 [Flunisolide sol da nebulizzare 0,1 %
RO3BA0S |[Fluticasone aerosol dosato 250 meg / puff
RO3BEB01 |lpratropio bromuro soluz. aerosol 0,025% 2 mi
R0O3BB02 |[Ossitropio bromuro aerosol dosato 0.100 mg
RO3CAQ02 [Efedrina cloridrato fiale 25 mg 1 ml
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RO3CB03 Orciprenalina solfato fiala 0,5 mg 1 ml
R0O3CC02 [Salbutamolo solfato cpr efferv. 2 mg
RO3CC02 |Salbutamolo solfato fiala t.m/e.v. 100 meg
R0O3CC02 |Salbutamolo solfato fiala i.m/e.v. 500 meg
R0O3DAD4 |Lisina Teofiliinato gocee orali bambini
RO3DA04 |Teofillina cps 200 mg ril 12 ore
RO3DA04 [Teofillina cps 300 mg ril 12 ore
RO3DAO4 |Teofillina elisir 1,58%
RO3DA05 |Aminofiliina fiale 1,5 mil im 350 mg
RO3DAO5 |Aminofiliina fiale 10 ml iv 240 mg
RO5CB01 |[Acetilcisteina bust. o5 200mg
RO5CB0Z |Bromexina cloridrato fiale im e.v. 4 mg
R0O5CB03 |Carbocisteina sale di lisina monoidrato sciroppo 2.7 g monodose
RO5SCB0OS (Ambroxolo cloridrato fiale im iv inalazione
RO5CB06 |[Ambroxolo cloridrato soluzione 0,75% 40mi
Sciroppo {sorbitolo70%) 200

ROSCB0S |Ambroxolo cloridrato mi 0,3%
RO5DB0O3 (Clobutinolo soluzione 0s 6%
RO5DB27 |lL.evodropropizina gocce 08 6%
ROBABC4 {Clorfenamina fiale 10 mg
ROGAD0OZ (Prometazina fiale 2 mi im 50 mg
ROBAEQCE (Oxatomide cpr 30 mg
ROBAEOG |Oxatomide sosp 30 mt 2,5%
ROBAX13 |Loratadina cpr 10 mg
RO7AAQ2 [Poractant alfa fosfolipidi di polmone suino fiale 120 mg/ 1,5 ml
RO7AAD2 [Poractant alfa fosfolipidi di polmone suino fiale 240 mg / 3 mi
RO7AA49 !Ambroxolo cloridrato fiale e.v. 50 mi 1g

RO7AX  |Metacolina cloruro fl1%

ROTAX  [Metacolina cloruro fl 0,2%
S01AAD1 [Gentamicina solfato collirio 0,3%
S01AAC01 |Gentamicina solfato unitéd monodose 0,5 ml 0,3%
S01AAG2 [Clortetraciclina pomata oftalmica 1%
S01AA12 |Tobramicina coliirio 5 mt 0,3%
S01AA12 [Tobramicina pomata oft. 3,59 0,3%
S01AA1S |Ampicillina collirio 0,8 %
S01AA23 |Netilmicina collirio 0,3% 5 m
S01AA30 [Cloramfenicolo + Sodio Colistimetato + Tetraciclina pormnata oftalmica
S01AA30 |Cloramfenicolo + SodioColistimetato + Rolitetraciclina collirio
S01ADO3 |Aciclovir pomata oft. 4,5 g /5g 3%
S01AX11 |Ofloxacina pomata oftalmica  0,3%
S01AX11 |Ofloxacina collirio  0,3% 10 mi
S01BAOT {Desametasone collirio 0,1%
S01CA01 |Desametascne + Tobramicina collirio 5 ml
S01CAD1 |Desametasone + Tobramicina pomata oft.
301CAQ03 |idrocortisone + cloramfenicolo pomata 0,5g+1g
S01CAD5 |Betametasone + Cloramfenicolo collirio (0.2g + 0.5g)
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pomata oftalmica (0.2 g+ 0.5
S01CAQ05 |Betametasone + Cloramfenicolo g)
S01CB03 ldrocortisone + neomicina + tetrizolina collirio
S01CB04 |Betametasone + bekanamicina + tetrizolina collirio
SO1EBO1 |Pilocarpina cloridrato collirio 3% 10 ml
S01ECO1 |Acetarolamide cpr 250 mg
SO1ECO2 |Diclofenamide sale sodico fiale 75mg
S01EDO1 [ Timolole maleato collirio 0,25%
SO1EDO1 [Timololo maleato colliric 0,50%
SO1FADT  [Afropina solfato collirio 0,5%
S01FAQ1  |Afropina solfato collirio 1%
SUMFA04 |Ciclopentolato collirio 1%
S01FA06 [Tropicamide collirio 0.5%
S01FAODS | Tropicamide collirio 1%
S01FA568 |Tropicamide + fenilefrina collirio
S01FBO3 |Ibepamina cloridrato flac 2% collirio
S01HAD2 |QOxibuprocaina soluzione oftaimica 0,4%
Xantopterina + cloramfenicolo + retinolo + riboflavina +
S01XA98 Jjergocalciferolo + calcio pantotenato + alfatocoferolo pomata oftalmica
Xantopterina + retinolo+ riboflavina + ergocalciferolo+
S01XA89 |calcio pantotenato+ alfatocofercio pomata oftalmica
S02CA05 |Fluocinolone acetonide + Neomicina gocee
S02DA30 |Fenazone + Procaina gocce otologiche
VO3ABO1 |lpecacuana sciroppo 7% 100 mi
VO3AB04 Pralidossima fiala 200 mg
V03AB0S [Dimercaprolo fiale 100 mg/2ml i.m.
VO3AB14 |Protamina cloridrato fialaiv 50 mg 1%
VO3AB15 |Naloxone cloridrato fiala imiv 0,04 mg
V03AB15 [Naloxone cloridrato fiala im iv 0,4 mg
VO3ARB17 |Blu di metilene fiale 100 mg 10 m|
VO3AB23 |Acetilcisteina fiale 300mg
VO3AB25 |Flumazenil fiale e.v. 0.5 mg
V0O3AB25 |Flumazenil fiale e.v. 1 mg
V03AB32 |[Glutatione sale sodico fiale 300 mg
V03AB32 |Glutatione sale sodico fiale 600 mg
V03AB49 |Arginina flac 20 g/ 500 ml ev
VO3AB49 |lLattulosio purificato sciroppo 66.7%
VO3ACO1 Deferoxamina flimiv 2g
VO3ACO01 [Deferoxamina flimiv sc 500 my
VO3AC02 (Deferiprone cpr 500mg
VO3AEOT |Sodio polistirensulfonato polvere per sospensions
VO3AED2 |Sevelamer cps rigide 800 mg
VO3AF01 |Mesna fiale 400mg ev
VO3AF02 (Dexrazoxano fiale e.v. 500 mg
VO3AF03 |Calcio folinato epr 15 mg
VO3AF04 Calcio levofolinato cpr7,5mg
V0O3AF04 (Calcio levofolinato fiale 25 mg im iv
VO3AF04 |Calcio levofolinato flacont ev 175 myg
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VO3AF05 {Amifostina fiale ev 500 mg
VO3AHO1 |Diazossido fiale e.v. 15 mg/mlt 20 ml
fizla per intradermoreazione 5
V04CFO01 |Tubercolina derivato proteico purificato per uso umano |U.L
figla per intradermoreazione
VO4CFO1 [Tubercolina derivato proteico purificato per uso umano |10 UL
V04CX  |lpromellosa fustini 1900 ml 1%
V04CX |Sodio Bicarbonato + Acido citrico buste35¢g
VO7AB |Acqua p.p.L fiale 10 mi
VO7AY  |Olio di vaselina sterile fiale 10 mi
flacone 100 mi flac. per
VO8AADT |Sodic amido trizoato + meglumina amido frizoalo infusione
flacone soluz acquosa ster
VOBAAD3 |lodamide 10% 200 mi
flacone soluz acquosa ster
VOBAAL3 [lodamide 36% 250 mi
flacone soluz acquosa ster
VOBAAO3 [lodamide 41% 10 ml
VOBABO4 |lopamidolo flacone 300 mg 100 mi
V08ABO4 |lopamidolo flacone 370 mg 30 ml
V0O8ABO4 |lopamidolo flacone 370 mg 100 mi
VOBABO3 |lopromide flaconi 300 mg 50 ml
VOBAEOS |lopromide flaconi 300 mg 75 ml
VOBABOS5 [lopromide flaconi 300 mg 100 mi
VOSABOS |lopromide flaconi 370 mg 100 mi
VOBARBO5 |lopromide flaconi 370 mg 500 mi
VOBAB10 {lomeprolo flaconi 350 mg 500 mi
V08AB10 jlomeprolo flaconi 400 mg 50 mi
VOBAB10 |lomeprolo flaconi 400 mg 100 mi
VOBAB10 lomeprolo flaconi 400 mg 200 ml
V08BA02 !Bario solfato 250% p/v polvere 340 g
VO8BA02 |Bario solfato 60% 200 mi bicchiere
VO8BADZ Bario solfato 60% 250 mt x 24 bicchieri
V0O8BAO2 |Bario solfato pasta 3% flaconi 30 g
V08BAQO2 |[Bario solfato 93.7% p/p 400 gr. Polv. Kit
VOBBADZ [Bario solfato 113% pfv tubi 250 mi
Acocl etilico 95°sterile fiale 10 ml
Caffeina citrato fiale 40 mg 2 m|
Eserina salicilato fiale 1 mg 1 mi
Saccarina cpr 30 mg
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